LEI Nº 289/2007
DISPÕE SOBRE REVISÃO DO ANEXO DO PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO/PR, PARA O PERÍODO DE 2008 A 2009 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art.1º Fica revisado o Anexo do Plano Plurianual do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, elaborado de acordo com as determinações da Lei Orgânica, contendo os programas de trabalho para o período de 2008 a 2009, a ser executado pelas Unidades Administrativas da Administração Direta, Fundos e Órgãos do Poder Executivo e Legislativo Municipais.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor em 01 de janeiro de 2008.
PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário 04 de Julho de 2007.

REINALDO KRACHISNKI

Prefeito Municipal

PAGE
1